Sig(+)no de mi Johan  Denya, vezino et habitante en la villa de Tamarit de Litera, por las actoridades
apostolica et Real notario publico por toda la tierra et sennyoria del Illustrisimo senior Rey de Aragon,
qui a las sobre ditas cosas ensemble con los testimonios de la parte de suso nombrados present fue et
aquello et aquesto escrivi et cerre.

Procura de Sant Estevan de Litera

[3-XI-1493] In Christi nomine et eius graçia amen. Noverint universi que convocato et congregato generali conçilio
honorabilium justicie, juratorum et hominum universitatis ville Santi Stephani de Litera, in domo vulgariter
vocata la casa comuna del consel de la dita villa de Sent Steve de Litera ubi et alias solitum est in dicta
villa conçilium generale convocari et congregari pro negoçis dicte universitate dicte ville tractandis et
utiliter per agendis ad vocem seu preconizaçionem Petri Dueta, nunci sive cursoris publiçi dicte ville,
mandato sibi facto per iustiçiam et iuratos inferius nominatos, prout ydem Petrus Dueta, cursor predictus
in eodem conçilio fidem et relacione fecit michi Johan Piquer, notario subscripto, presentibusque testibus
inferius nominatis se mandato dictorum infrascriptorum iustiçie, iuratorum, consilium generale dicte ville
ad presentem diem et horam in dicta domo conçilii voçe preconia per loca solita et assueta dicte ville [f.
149r] preconizasse, vocasse et convocasse. In quo quidem conçilio generali interfuymus presentes nos
Raymundus de Gul, justiçia dicte ville Sancti Estephani de Litera, Petrus Queso, locumtenens baiuli,
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Jacobus Queso et Jacobus de Fet, jurati iam dicte ville, Jacobus Thomas et Anthonius 24 Raymundus
Romeu, Dominicus de Villanova, Michael de Alcoverri, Johannes Scuder, consiliari dicte ville Sancti
Stephani de Litera, Petrus de Salas, Bartholomeus Porquet, Anthonius Pastor, Michael Thomas, Anthonius
Rumiayner, Dominicus Pelliçer, Johanes de Villanova, Andreas de Fet, Gaspar de Barranes, Johanes de
Salas, maior dierum, Jacobus de Fet dela Canal, Johanes Thomas, Anthonius Salado, Johanes del Starri,
Pascasius Desmil, Jacobus Puy Fet, vicini et habitatores dicte ville Santi Estephan de Litera, omnes ad
invitem concordes et nullo modo discrepantes generale conçilium ipsius universitatis façientes et
representantes omnes in simul et quilibet nostrum nominibus nostris propris et nomine et vice dite
universitatis et singularium eiusdem. Et de se sive de si totum concilium generale et tota universitas
predicta ex certis sçiencis nostris et cuiuscumque nostrum cum hoc presenti publico instrumento suo
pleno robore ubique firmiter valituro et duraturo pro nobis et nomine nostro et dicti conçili et universitatis
predicte et singularium eiusdem façimus, ponimus, constituymus [f. 149v] ac eçiam ordinamus çertum,
verum et indubitatum, speçialem et quoad infra scripta